2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О поддержании обращения Совета муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» в Государственный Совет

Республики Коми по вопросу внесения законодательной инициативы в Государственную Думу Российской Федерации о внесении изменений в статью 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на восемнадцатой сессии

         10 апреля 2014 года
Рассмотрев решение Совета муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» от 04 марта 2014 года № 24/211 «Об обращении в Государственный Совет Республики Коми по вопросу внесения законодательной инициативы в Государственную Думу Российской Федерации о внесении изменений в статью 65 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Поддержать решение Совета муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» «Об обращении в Государственный Совет Республики Коми по вопросу внесения законодательной инициативы в Государственную Думу Российской Федерации о внесении изменений в статью 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
2. Направить данное решение в Государственный Совет Республики Коми.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по социальным вопросам и развитию сёл (Виряльченкова И.Г.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

10 апреля 2014 года

№ 338